АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022     г.Мичуринск № 59

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве администрации

Мичуринского района, утвержденное постановлением администрации района

от 30.07.2021 № 694

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании  требования прокуратуры

Мичуринского района от 24.12.2021 № 06-06-02-2021 администрация района

постановляет:

        1. Внести в Положение о кадровом резерве администрации Мичуринского

района, утвержденное постановлением администрации района от 30.07.2021

№ 694, следующие изменения:

1.1. пункт 3.19 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.19. Муниципальный служащий (гражданин), не допущенный по

решению конкурсной комиссии к участию в конкурсе, информируется о

причинах отказа в письменной форме в течение пяти рабочих дней  со дня

принятия конкурсной комиссией решения».

1.2. пункт 3.20 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.20. Документы граждан, не допущенных к участию в конкурсе, и

кандидатов, которым было отказано во включении в кадровый резерв,

возвращаются им по письменному заявлению в течение трех лет со дня

завершения конкурса. До истечения этого срока документы хранятся у

уполномоченного лица, после чего подлежат уничтожению».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

Глава района                                                                                   Г.Н.Шеманаева

http://www.top68.ru/